Dicitur quod suscipit magis tunc. quod enim est proprietas
dicitur quod non suscipit magis tunc. quod sic duo in dictione
de patre non patet intentio magis tunc. sic portio per plato. quod
non dicitur magis tunc ita quod plato. sed duo in dictione dicitur. quod
potest significare admissio per seipso magis tunc. quod dicitur. quod portio est
magis perfecta de binocula ac est quod portio recipit natura deppa-
que binocula per binocula que miscer. et quod isti respectu non recipit
magis coes. tertia vero magis propria. ea ibi (habbi-
tui quoque) tertia ibi (proprietum autem est huius) prima in. z.
permittit proprietatem. z. ostendit eam non esse propriam nec
pertinentibilia ibi (in quibusdam autem) dicitur quod hic dicitur
suscipit magis et minor. nam armatio. i. magis ar-
matus dicitur esse eques pedite. et calcinator dicitur esse. i. ma-
gis calciat quod calciat caligis quod qui non nisi sotu-
laribus. Postea ibi (in quibusdam) ostendit proprietate
te non esse pertinentibilia. quod non pertinet oī habitui. id dicitur
quod in quibusdam superfluous. habitibus hoc non est verum quod sum
magis et minor dicatur ut vestitum esse vel filia. unum ei
cor non dicitur magis vel minor vestitum alio. **C**otra
istam proprietatem armatur. tu quod si suscipe magis et minor et
suscipe triplex est proprietates pertinentibilia respe-
ctu cuiuscumque genere. unum habere triplex videtur esse causa su-
ceptiois magis et minor. sed habitus non habet triplex ut
dicitur statim infra. quod nec suscipit magis nec minor. cum
quod videtur sum quod armator sit quod habet plura arma. nam
ut dicit auctor infra. sum pluralitate numeralem
non dicitur aliud magis vel minor. quod armatur plibet ar-
matis non erit magis armatus. nec eques magis
armatus pedite. **R**es que adiacet circa cor
ex quibus habitus catur. quodam sunt diuersae sum formae et
spem in tali genere. quedam non. ex enim propter sotulares
diuersi sunt spes a caligis in genere originis. ex scd. i.
tunica a tunica. et generaliter vestimentum a vestimento
non dicitur spes in genere vestimenti. habitus quod catus ex
adiacetibus dicitur spes suscipit magis et minor.
sed habitus catus ex adiacetibus non dicitur spes non
suscipit magis et minor. sed que sit causa utriusque diffi-
cile est assignare. **A**d primum in oppositum non magis. si
vel accipiat. quod instantia est in proposito nec triplex
est causa suscipiendi magis et minor. ut inferitur ostendit
cum sequenti. **A**d secundum procedit quod sum pluralitate nu-
merale perte non dicitur aliud sum magis et minor. et sic
est in proposito. **D**einde cum dicit (habitui quoque) ponit
sum perte di. quod habitui nihil est triplex quod probat per
rati sic. si habitui esset aliquid triplex. quod duo con-
traria essent similares. unus est similis. quod in aliis habitibus
non est triplex. **S**i instet quod armatus est triplex iam
armato et vestitus nudo. quod habitus habet triplex. dicitur quod
equocatur de triplexitate ut se extedat ad opposita per-
mutatio. nuditas enim et inhibitus sunt mutatio-
nes. triplex autem utrumque extremum est aliquid positum
id propter loquendo non sunt triplex ea de quibus in-
stat. **D**einde cum dicit (proprium autem) ponit tertiam
proprietatem que est magis propria. circa quod. z. facit
proponit proprietatem. z. instantia triplex ut amplius ma-
nifestetur ibi (in paucis autem) dicitur quod propter prius est ha-
bitus existere in pluribus. s. in corpore et in bis quod sunt
circa corpus: nam sicut dicimus est sed est quedam habi-
tudo media inter corpus et ea que corpori adia-
cent. et subdit quod sicut dictum est sed est. hoc fit habere diui-
sionem que est in partibus et supra non solum sum totum
corpus. **D**einde cum dicit (in paucis quod) instantat